Z:\- D\ORST\Rgo\0802r168.f12.doc  1

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 02.08.2012 № 168

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в распоряжение

Губернатора Ростовской области от 07.11.2011 № 44

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в составе Правительства

Ростовской области и иных органах исполнительной власти Ростовской области:

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Губернатора Ростовской

области от 07.11.2011 № 44 «О закреплении Вице-губернатора Ростовской
области, заместителей Губернатора Ростовской области, должностных лиц
областных органов исполнительной власти за территориями и об
информационных группах Правительства Ростовской области» изменения
согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

Губернатора Ростовской области Гончарова В.Г.

Губернатор
Ростовской области  В.Ю. Голубев

Распоряжение вносит
министерство внутренней
и информационной политики
Ростовской области

Z:\- D\ORST\Rgo\0802r168.f12.doc  2

Приложение
к распоряжению
Губернатора

Ростовской области
от 02.08.2012 № 168

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 1 к распоряжению Губернатора
Ростовской области от 07.11.2011 № 44 «О закреплении
Вице-губернатора Ростовской области, заместителей

Губернатора Ростовской области, должностных лиц областных
органов исполнительной власти за территориями и

об информационных группах Правительства Ростовской области»

1. В информационной группе № 1 Правительства Ростовской области:
1.1. Включить в состав Сизикова С.В., заместителя министра

информационных технологий и связи Ростовской области – Октябрьский район
г. Ростова-на-Дону.

1.2. Исключить из состава Белякову Е.Н.
1.3. Наименование должности Вальшина Ш.Ш. изложить в редакции:

«заместитель министра жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области».
2. В информационной группе № 2 Правительства Ростовской области:
2.1. Включить в состав Сидоренко Л.А., заместителя министра общего и

профессионального образования Ростовской области – Милютинский район;
Полухина М.Ю., начальника управления инвестиционных программ в
строительстве объектов инженерной инфраструктуры министерства жилищно-
коммунального хозяйства Ростовской области – Усть-Донецкий район.

2.2. Исключить из состава Полянского А.Э., Полякова Ю.Е.,
Должникова А.В.

3. В информационной группе № 3 Правительства Ростовской области:
3.1. Включить в состав Савельева А.В., заместителя министра

промышленности и энергетики Ростовской области – Миллеровский район.
3.2. Исключить из состава Палатного А.Н., Колесниченко Е.Л.
4. В информационной группе № 4 Правительства Ростовской области:
4.1. Включить в состав Преображенского И.Е., начальника

государственной жилищной инспекции Ростовской области – Тацинский район.
4.2. Исключить из состава Крахмалева В.В., Софронова Ю.М.
5. В информационной группе № 5 Правительства Ростовской области:
5.1. Включить в состав Шлыка С.В., заместителя министра

здравоохранения Ростовской области по лечебной работе – Мясниковский район,
Толстик Н.В., руководителя Региональной службы по надзору и контролю в
сфере образования Ростовской области – Матвеево-Курганский район.

5.2. Исключить из состава Майера А.Ф., Булгакову Т.А., Геласа В.М.
6. В информационной группе № 6 Правительства Ростовской области:

Z:\- D\ORST\Rgo\0802r168.f12.doc  3

6.1. Включить в состав Карташова С.Н., начальника управления
ветеринарии Ростовской области – главного государственного ветеринарного
инспектора Ростовской области – Ремонтненский район.

6.2. Исключить из состава Лысенко С.Н.
7. В информационной группе № 8 Правительства Ростовской области:
7.1. Включить в состав Абдулазизову С.Л., директора департамента

инвестиций и предпринимательства Ростовской области – г. Зверево.
7.2. Исключить из состава Снитко Т.Н.
8. В информационной группе № 9 Правительства Ростовской области:
8.1. Включить в состав Лопаткина Г.А., министра информационных

технологий и связи Ростовской области – Орловский район, Казарезова И.В.,
директора департамента по делам казачества и кадетских учебных заведений
Ростовской области – Тарасовский район.

8.2. Исключить из состава Сизикова С.В., Землянова А.Н.
9. В информационной группе № 10 Правительства Ростовской области:
9.1. Включить в состав Палатного А.Н., директора департамента лесного

хозяйства Ростовской области – Обливский район, Паршину А.А., заместителя
министра общего и профессионального образования области – Советский район.

9.2. Исключить из состава Савельева А.В., Урбана Г.А., Толмачева Н.И.
10. Дополнить информационной группой № 11 Правительства Ростовской

области, в следующем составе:

«Информационная группа № 11 Правительства Ростовской области

Водолацкий В.П., заместитель Губернатора
Ростовской области

– руководитель
информационной группы

Майер А.Ф., заместитель министра жилищно-
коммунального хозяйства Ростовской области

– Верхнедонской район

Полянский А.Э., заместитель министра
строительства, архитектуры и территориального
развития Ростовской области – главный
архитектор Ростовской области

– Веселовский район

Урбан Г.А., заместитель министра сельского
хозяйства и продовольствия Ростовской области

– Зерноградский район

Толмачев Н.И., заместитель министра
имущественных и земельных отношений,
финансового оздоровления предприятий,
организаций Ростовской области

– Кашарский район

Софронов Ю.М., заместитель министра по
физической культуре и спорту Ростовской
области».

– Цимлянский район

Начальник общего отдела
Правительства Ростовской области                                                       М.В. Фишкин